

**UCHWAŁA NR XXIII .123.2012
RADY GMINY GRZEGORZEW**

z dnia 29 października 2012 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grzegorzew na lata 2012 - 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje:

§ 1 W uchwale Nr XV.84.2012 z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grzegorzew na 2012 – 2022 zmienionej uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XVII.100.2012 z dnia 16 maja 2012 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XX.112.2012 z dnia 19 lipca 2012 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXII.119.2012 z dnia 28 września 2012 r, wprowadza się następujące zmiany.

1. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w wierszu dotyczącym roku 2012 wprowadza się zmiany :
 - 1) W kolumnie 1. dochody ogółem kwotę „14 268 082,26 zł”, zastępuje się kwotą „14 673 384,26 zł”.
 - 2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące kwotę „14 149 877,26 zł”, zastępuje się kwotą „14 555 179,26 zł”.
 - 3) W kolumnie 2. wydatki ogółem kwotę „16 398 867,26 zł”, zastępuje się kwotą „16 804 169,26 zł”.
 - 4) W kolumnie 2.1. wydatki bieżące razem kwotę „13 835 867,26 zł”, zastępuje się kwotą „14 266 169,26 zł”.
 - 5) W kolumnie 2.1.1. wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek) kwotę „13 532 977,26 zł”, zastępuje się kwotą „13 963 279,26 zł”.
 - 6) W kolumnie 2.2. wydatki majątkowe kwotę „2 563 000 zł”, zastępuje się kwotą „2 538 000 zł”.
 - 7) W kolumnie 2.2.1. wydatki majątkowe w tym: na projekty realizowane przy udziale środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 kwotę „2 400 000 zł”, zastępuje się kwotą „2 408 000 zł”.
 - 8) W kolumnie 4. dochody bieżące minus wydatki bieżące kwotę „314 010 zł”, zastępuje się kwotą „289 010 zł”.
 - 9) W kolumnie 9. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń) wskaźnik „49,10%” zastępuje się wskaźnikiem „47,75%”.
 - 10) W kolumnie 9a. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „39,11%” zastępuje się wskaźnikiem „38,03%”.
 - 11) W kolumnie 10. planowana łączna kwota spłaty zobowiązań / dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń) wskaźnik „14,55%” zastępuje się wskaźnikiem „14,15%”.
 - 12) W kolumnie 10a. planowana łączna kwota spłaty zobowiązań / dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „14,55%” zastępuje się wskaźnikiem „14,15%”.

- 13) W kolumnie 12b. relacja (Db-Wb+Dsm)/ Do, o których mowa w art.243 ufp w danym roku wskaźnik „2,20 %” zastępuje się wskaźnikiem „1,97%”.
- 14) W kolumnie 13. relacja planowanej łącznej spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń) wskaźnik „14,55%” zastępuje się wskaźnikiem „14,15%”.
- 15) W kolumnie 14. relacja planowanej łącznej spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „14,55%” zastępuje się wskaźnikiem „14,15%”.
- 16) W kolumnie 15.1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę „7 618 651,26 zł”, zastępuje się kwotą „ 7 623 756,26 zł ”.
- 17) W kolumnie 15.2. wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST kwotę „1 821 660 zł ”, zastępuje się kwotą „1 828 888 zł ”.
- 18) W kolumnie 15.4 wydatki majątkowe objęte limitem art.226 ust4 ufp kwotę „2 400 000 zł”, zastępuje się kwotą „ 2 408 000 zł”.

2. Załącznik Nr 1 Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych Wieloletniej Prognozy Finansowej po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku nr 2 do uchwały „Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej” wprowadza się zmiany:

1.W punkcie II. „WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ” podpunkt 3 w przedsięwzięciu: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci wodociągowej w Grzegorzewie wraz z przebudową stacji uzdatniania wody w Bylicach” kwotę łącznych nakładów „3 548 800 zł” zastępuje się kwotą „3 456 800 zł”. Łączne nakłady finansowe ujęte w wykazie przedsięwzięć w latach 2009 -2013 kwotę „3 448 800 zł” zastępuje się kwotą „3 456 800 zł”. W podpunkcie etap I- 2012 rok kwotę „2 400 000 zł” zastępuje się kwotą „2 408 000 zł”.

4. W załączniku nr 3 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, w przedsięwzięciu: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci wodociągowej w Grzegorzewie wraz z przebudową stacji uzdatniania wody w Bylicach” zwiększono o kwotę „8 000 zł” limit wydatków w odniesieniu do roku 2012. Łączne nakłady finansowe kwotę „3 448 800 zł” zastępuje się kwotą „3 456 800 zł”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
/-/ Waldemar Banasiak